[image: image2.png]

Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

РЕШЕНИЕ

От 28 июня 2023 года                                                                                              №292
п. Ферзиково

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном районе «Ферзиковский район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район» РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном районе «Ферзиковский район», утвержденное Решением Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 20.11.2019 года №258 (с изменениями, внесенными Решением Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 22.12.2021 №158 и от 14.12.2022 №254), следующие изменения:

пункт 4 дополнить подпунктом 4.4. следующего содержания: «Решение Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период вступает в силу с 1 января и действует по 31 декабря финансового года».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Глава муниципального района

«Ферзиковский район»                                                                               С.В.Терехов
[image: image1]